MSHシステムズ株式会社
MSH Systems, Inc.
LEADER IN OPTICAL FILTER SOLUTIONS
Edge Pass Filters:エッジパスフィルター
• 優れたエッジ急峻度 (カットオフ：38 cm-1 ～＠532 nm)
• 高透過率：> 90 ％ (avg) (* 一部 > 80 ％)
• 高いブロッキング性能：> OD6
• 入射角：0～ 1° (スタンダード・ロングパス)

DPF000004 *-1040700130141064
●ウルトラスティープ・ショートパスフィルター (カットオフ急峻度：各レーザー波長の < 0.5％)
* この型番のみ、入射角が 7度になります。
※共通仕様はエッジフィルターのロングパスフィルターの共通仕様と同じです。
■エッジフィルター
型番
φ25mm
型番
φ12.5mm
ブロッキング
透過率
（%）
50% ノッチ幅
(nm)
波長
(nm)
ZX000409ZX000510OD6> 9010442
ZX000410ZX000511OD6> 9010457
ZX000411ZX000512OD6> 9010476
ZX000412ZX000513OD6> 9010488
ZX000413ZX000514OD6> 9012514.5
ZX000414ZX000515OD6> 9012532
ZX000415ZX000516OD6> 9016632.8
ZX000416ZX000517OD6> 9017650
ZX000417ZX000518OD6> 9017676
ZX000418ZX000519OD6> 9019752
ZX000419ZX000520OD6> 9020785
ZX000420ZX000521OD6> 9021830
ZX000421ZX000522OD6> 90361064
●ナローノッチフィルター
■ノッチフィルター
光学仕様
> 90透過率 (%)
0.8 xCWL～ 1.33xCWL透過バンド幅 (nm) *
> OD6ブロッキング
0入射角 (度)
物理仕様
12.5 +0/-0.1または 25 +0/-0.2外径 (mm)
8 (12.5 mm)または 21 (25 mm)有効径 (mm)
3.0 ±0.1フィルター厚 (mm)
有／5.0 ± 0.1リング有無／厚 (mm)
60/40 (scratch/dig)表面精度
信頼性
MIL-STD-810F環境試験
MIL-C-48497A機械的耐久性
* 1064 nm用の型番を除く.。
IRIDIAN SPECTRALTECHNOLOGIES
型番
φ25mm
型番
φ12.5mm
ブロッキング
(nm)
透過率
（%）
FWHM (typical)
(nm)
波長

【共通仕様】
■ダイクロイックフィルター
*1この型番のみフィルター径9.2 nm、有効径6 nmになります。
*2詳細はお問い合わせください。
型番
リジェクションバンド
(nm)
パスバンド
(nm）
波長
(nm)
ZX000949508 – 532.7538.4 - 1200532
ZX000950604.8 – 633.8640.7 - 965633
ZX000951750 - 786794.5 - 1200785
ZX00095210641077.8 - 16451064
光学仕様
> 90 (avg)透過率 (%)
> 90反射率 (%)
45入射角 (°)